

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Nr referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego 014/JRP/2021

Żnin, 28.10.2021 r.

Wykonawcy

w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa samochodu do czyszczenia kanalizacji”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) zwana dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie treści OPZ. W opisie zbiorników znajduje się zapis: "Łączna pojemność geometryczna zbiornika dla wody używanej do czyszczenia i dla osadu powinna wynosić min. 9,5 m³, przy wymaganej pojemności części przeznaczonyj na wodę min. 4,0 m³". Co Zamawiający ma na myśli - czy zbiornik cylindryczny na osad ma mieć pojemność nie mniejszą niż 9,5 m³, a boczne zbiorniki na wodę pojemność nie mniejszą niż 4 m³? Czy też pojemność zbiornika cylindrycznego ma wynosić co najmniej 5,5 m³, a zbiorników na wodę co najmniej 4 m³, co da łącznie 9,5 m³?

Odpowiedź:

Łączna pojemność geometryczna zbiornika dla wody używanej do czyszczenia i dla osadu powinna wynosić min. 9,5 m³, przy wymaganej pojemności części przeznaczonyj na wodę min. 4,0 m³.

Pojemność zbiornika cylindrycznego ma wynosić co najmniej 5,5 m³, a zbiorników na wodę co najmniej 4 m³, co da łącznie 9,5 m³.

Pytanie nr 2

Zważywszy na bardzo trudną sytuację przemysłu motoryzacyjnego produkcji podwozi oraz konstrukcji zabudów, wynikających z dostępności materiałów oraz obostrzeń sanitarnych, oczekiwany termin realizacji przedmiotu zamówienia jest niemożliwy do spełnienia. Aktualny czas realizacji pojazdów specjalnych na podstawie specyfikacji klienta, waha się od 14 - 20 miesięcy w zależności od producenta. Prosimy o zmodyfikowanie zapisu dotyczącego terminu realizacji, na 420 dni od dnia zawarcia umowy?



ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 29 709 500,00 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji na 420 dni od dnia zawarcia umowy, ponieważ zakończenie Projektu pn. „Modernizacja i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową i modernizacją sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Aglomeracji Żnin” wraz z rozliczeniem przypada na dzień 31.12.2022 roku. W związku z tym Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 3

Zapis: „Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego nieograniczoną odpowiedzialność, za wszelkie szkody wyrządzone przez Wykonawcę i podmioty, którymi Wykonawca posługiwał się przy realizacji Umowy, wynikłe w związku z wykonywaniem Umowy.”, istotnie rozszerza odpowiedzialność Wykonawcy w odniesieniu do art. 473 par 1 Kodeksu Cywilnego, umożliwiając interpretację rażąco niekorzystną dla Wykonawcy, uniemożliwiając jednocześnie realną i racjonalną wycenę ryzyka realizacji przedmiotu zamówienia. Prosimy o wykreślenia punktu 6 ze wzoru umowy, opierając zakres odpowiedzialności na zapisach Kodeksu Cywilnego na który powołuje się w §10, punkt 2?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. Strony umowy mogą rozszerzyć zakres odpowiedzialności kontraktowej. Zaostrenie odpowiedzialności kontraktowej może być nieograniczone. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z rzezonym zapisem odpowiedzialność dotyczy szkód wyrządzonych przez Wykonawcę i podmioty, którymi Wykonawca posługiwał się przy realizacji Umowy, wynikłe w związku z wykonywaniem Umowy. Jednocześnie w sprawach nieuregulowanych Umową zastosowanie znajdują przepisy Kodeksu Cywilnego.

**Dokonane wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia
wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.**

ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
„WIK” SP. Z O. O.
ul. Mickiewicza 22a
88-400 Żnin

PREZES ZARZĄDU
Grzy Mączko
Dyrektor